

Curacon A/S

Marielundvej 48 b
2730 Herlev
CVR nr. 31 36 65 50

Ekstern årsrapport for 2017/18 (10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 4/10 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 44 53 24 60
Hjemmeside: www.curacon.dk
E-mail: info@curacon.dk

Hjemsted: Herlev
Stiftet: 3. april 2008

Direktion

Steen Honoré Jepsen

Bestyrelse

Frank Duelund
Arne Larsen
Kim Haahr Jørgensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, med udgangspunkt i tømrer- og snedkerproduktion, i udførelse af fag-, stor- og hovedentrepriser indenfor renovering - gerne med udgangspunkt i partnering.

De væsentligste fokusområder er hospitaler og institutionsbygninger, restaurering af fredede og bevaringsværdige bygninger og kontorindretning. Herudover varetages andre opgaver indenfor tømrerfaget såsom vindues- og tagudskiftning samt andre energioptimerende løsninger. Endelig har selskabet en mindre enhed til udførelse af service.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.884.522.

Egenkapitalen udgør kr. 5.978.096.

Årets resultat før skat på t.kr. 3.712 anses for tilfredsstillende set i forhold til ledelsens forventninger til året.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		24.132.199	20.109.254
Personaleomkostninger.....	1	<u>-20.107.235</u>	<u>-17.421.817</u>
INDTJENINGSBIDRAG		4.024.964	2.687.437
Afskrivninger		<u>-283.460</u>	<u>-366.115</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		3.741.504	2.321.322
Finansielle indtægter		10	0
Finansielle omkostninger		<u>-29.066</u>	<u>-43.209</u>
RESULTAT FØR SKAT		3.712.448	2.278.113
Skat af årets resultat	2	<u>-827.926</u>	<u>-512.908</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>2.884.522</u></u>	<u><u>1.765.205</u></u>
 RESULTATSDISPONERING:			
Overført resultat		1.634.522	1.765.205
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.250.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>2.884.522</u></u>	<u><u>1.765.205</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	30/6-17
Driftsmateriel og inventar	603.948	722.840
Indretning af lejede lokaler	0	17.184
Materielle anlægsaktiver	<u>603.948</u>	<u>740.024</u>
Deposita	<u>98.509</u>	<u>95.640</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>98.509</u>	<u>95.640</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>702.457</u>	<u>835.664</u>
Handelsvarer	<u>156.000</u>	<u>193.000</u>
Varebeholdninger	<u>156.000</u>	<u>193.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	8.882.438	6.299.290
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.026.640
Periodeafgrænsningsposter	<u>405.978</u>	<u>184.590</u>
Tilgodehavender	<u>9.288.416</u>	<u>7.510.520</u>
Likvide beholdninger	<u>7.488.696</u>	<u>7.261.403</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>16.933.112</u>	<u>14.964.923</u>
AKTIVER	<u><u>17.635.569</u></u>	<u><u>15.800.587</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

PASSIVER	Note	30/6-17
Aktiekapital	1.150.794	1.812.500
Overført resultat	3.577.302	3.450.943
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.250.000	0
EGENKAPITAL.....	3 5.978.096	5.263.443
Hensættelse til udskudt skat	1.601.754	773.828
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	1.601.754	773.828
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.357.274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.769.199	6.817.869
Anden gæld	1.929.246	2.945.447
Kortfristede gældsforpligtelser.....	10.055.719	9.763.316
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	10.055.719	9.763.316
PASSIVER.....	17.635.569	15.800.587
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

1 Personaleomkostninger

2016/17

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	18.387.120	15.921.609
Pensioner	1.104.163	875.117
Andre omkostninger til social sikring	615.952	625.091

Personaleomkostninger i alt	<u>20.107.235</u>	<u>17.421.817</u>
-----------------------------------	-------------------	-------------------

Produktionsomkostninger	17.203.780	14.732.965
Administrationsomkostninger.....	2.903.455	2.688.852

i alt	<u>20.107.235</u>	<u>17.421.817</u>
-------------	-------------------	-------------------

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>45</u>
---	-----------

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	827.926	512.908

Skat af årets resultat i alt	<u>827.926</u>	<u>512.908</u>
------------------------------------	----------------	----------------

3 Egenkapital

	1/7-17	Kapital nedsættelse	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Aktiekapital	1.812.500	-661.706	-	1.150.794
Overført resultat	3.450.943	-1.508.163	1.634.522	3.577.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
I alt	<u>5.263.443</u>	<u>-2.169.869</u>	<u>2.884.522</u>	<u>5.978.096</u>

Noter

4 Eventualforpligtelser

Der er stillet entreprisegarantier gennem forsikringsselskab på i alt t.kr. 14.280 som selskabet hæfter for i forbindelse med igangværende entreprisekontrakter.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders skriftlig varsel, hvorved selskabet får en huslejeforpligtelse på t.kr. 99.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 3 mdr. på i alt t.kr. 9.

Restløbetid i 10 mdr. på i alt t.kr. 33.

Restløbetid i 25 mdr. på i alt t.kr. 134.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant på t.kr. 4.000 samt sikringskonto på t.kr. 1 som er pantsat.